PAGE
2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

УКРАИНА

ЯСИНОВАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ
от_______________ №_______
г. Ясиноватая Донецкой области

	О внесении изменений в составы
совещательных органов при исполкоме городского совета

Руководствуясь статьями 27, 38 Закона Украины «О местном само-         управлении в Украине», в связи с кадровыми изменениями и с целью  упорядочения составов совещательных органов, исполком городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решения исполкома городского совета:
1.1. От 27.06.2012  №200 «Об утверждении в новом составе городского Координационного совета по вопросам развития предпринимательства»:

1.1.1. Вывести из состава совета Лукьянченко В.А., Верчёнова В.А.,      Тур Р.Ф.
1.1.2. Ввести в состав совета:

	-   первого заместителя городского

головы по вопросам деятельности

исполнительных органов совета,

заместителем председателя совета

	Евсюкову

Ирину Владимировну

	- заместителя председателя городской общественной организации «Союз предпринимателей», членом совета

	Погромскую

Светлану Юрьевну
	-  начальника отдела экономики, членом совета

1.1.3. Изменить название должности Турецкова Т.Е. на  «начальник отдела предоставления административных услуг – государственный администратор».

1.2. От 30.10.2013 № 299 «Об утверждении в новой  редакции  состава городской  комиссии  по вопросам обеспечения энергоносителями потребителей и контроля за прохождением платежей»:
1.2.1. Вывести из состава комиссии  Чистякову Т.И.
1.2.2. Ввести в состав комиссии:

	Копыстинскую

Светлану  Викторовну
	- начальника финансового управления, членом комиссии.

1.3. От 30.10.2013 № 298 «Об утверждении в новой  редакции  состава городской  комиссии  по контролю за деятельностью субъектов хозяйствования в сфере обращения металлолома»:
1.3.1. Вывести из состава комиссии  Лукьянченко В.А., Погромскую С.Ю.
1.3.2. Ввести в состав комиссии:

	- первого заместителя городского

головы по вопросам деятельности

исполнительных органов совета,

председателем комиссии

	Павловскую
Галину Васильевну
	- главного специалиста отдела экономики, секретарем комиссии.

1.3.3. Изменить название должностей:
- Будника В.М. на  «администратор отдела предоставления административных услуг»
- Демиденко А.С. на «начальник сектора уголовного розыска ЛО на        ст. Ясиноватая УМВД Украины на Донецкой железной дороге».